
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/194/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Wrząsowice.  

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001  

nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ulicom na terenie miejscowości Wrząsowice (obręb ewidencyjny Wrząsowice) zlokalizowanych  

na działkach drogowych należących do Skarbu Państwa oraz Gminy Świątniki Górne nadaje się nazwy:  

1) Ulica Wrzosowa - przebieg po działkach ewidencyjnych nr 1/3 i nr 77/22, od ulicy „Kwiatowa” (działka 

ewidencyjna nr 530/1) w kierunku północnym, do granic miejscowości Wrząsowice;  

2) Ulica Zielona - przebieg po działce ewidencyjnej nr 77/22, od zbiegu ulic „Bonifraterska” i „Witolda 

Pileckiego” do granic miejscowości w kierunku południowym;  

3) Ulica Nad Wilgą - przebieg po działkach ewidencyjnych nr 1/3 i nr 105, od ulicy „Wrzosowa” w kierunku 

południowo-wschodnim do zbiegu ulic „Pod Skałą” i „Wiklinowa”;  

4) Ulica Pod Skałą - przebieg po działce ewidencyjnej nr 186, od zbiegu ulic „Nad Wilgą” i „Wiklinowa”, 

w kierunku południowym, do granic miejscowości Wrząsowice;  

5) Ulica Kalinowa - przebieg po działce ewidencyjnej nr 100, od ulicy „Nad Wilgą”, w kierunku północnym;  

6) Ulica Spacerowa - przebieg po działce ewidencyjnej nr 28/1, od ulicy „Wrzosowa”, w kierunku zachodnim, 

do granic miejscowości Wrząsowice;  

7) Ulica Kraśnik - przebieg po działkach ewidencyjnych nr 44 i nr 397, od zbiegu ulic „Gazdy” i „Piekło”, 

w kierunku północnym, do ulicy „Spacerowa”;  

8) Ulica Różanki - przebieg po działce ewidencyjnej nr 74/1, od ulicy „Wrzosowa”, w kierunku północnym, 

do ulicy „Wrzosowa”;  

9) Ulica Urocza - przebieg po działce ewidencyjnej nr 157/3, od zbiegu ulic „Wrzosowa”, „Pod Strażnicą” 

i „Parkowa”, w kierunku północno-zachodnim, do ulicy „Nad Wilgą”;  

10) Ulica Jasna przebieg po działkach ewidencyjnych nr 706/1 i nr 197 – od ulicy „Pod Skałą” północ  

do ulicy „Wiklinowa”;  

11) Ulica Wiklinowa - przebieg po działce ewidencyjnej nr 197 – od zbiegu ulic „Nad Wilgą” i „Pod Skałą”, 

w kierunku wschodnim, do ulicy „Jasna”;  

12) Ulica Laurowa - przebieg po działce ewidencyjnej nr 180, od ulicy „Pod Skałą”, w kierunku zachodnim;  

13) Ulica Potoki - przebieg po działce ewidencyjnej nr 577, od ulicy „Urocza”, w kierunku wschodnim;  

14) Ulica Pod Strażnicą - przebieg po działce ewidencyjnej nr 600/2, od zbiegu ulic „Wrzosowa”, „Urocza” 

i „Parkowa”, w kierunku południowo-wschodnim;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 4979



15) Ulica Parkowa - przebieg po działce ewidencyjnej nr 553/10, od zbiegu ulic „Wrzosowa”, „Urocza” 

i „Pod Strażnicą”, w kierunku zachodnim do ulicy „Dwór”;  

16) Ulica Olszynka - przebieg po działce ewidencyjnej nr 69, od ulicy „Kraśnik”, w kierunku wschodnim;  

17) Ulica Lawendowa - przebieg po działce ewidencyjnej nr 396/24, od ulicy „Kraśnik” w kierunku 

zachodnim;  

18) Ulica Orzechowa - przebieg po działce ewidencyjnej nr 393/2, od ulicy „Kraśnik”, w kierunku zachodnim, 

do granic miejscowości Wrząsowice;  

19) Ulica Sportowa Polanka - przebieg po działce ewidencyjnej nr 979/14, od ulicy „Zemankówka” 

w kierunku wschodnim;  

20) Ulica Szkolna - przebieg po działce ewidencyjnej nr 545/2, od ulicy „Wrzosowa”, w kierunku północnym 

do ulicy „Dwór”;  

21) Ulica Jaśminowa - przebieg po działkach ewidencyjnych nr 534 i nr 421/1, od ulicy „Szkolna” w kierunku 

południowym, do ulicy „Kwiatowa”;  

22) Ulica Gazdy - przebieg po działce ewidencyjnej nr 421/1, od ulicy „Jaśminowa”, w kierunku zachodnim, 

do zbiegu ulic „Kraśnik” i „Piekło”;  

23) Ulica Rajska - przebieg po działce ewidencyjnej nr 383, od ulicy „Piekło”, w kierunku północno-

zachodnim, do granic miejscowości Wrząsowice;  

24) Ulica Piekło - przebieg po działce ewidencyjnej nr 381, od zbiegu ulic „Kraśnik” i „Gazdy”, w kierunku 

południowo-zachodnim;  

25) Ulica Ugorek - przebieg po działkach ewidencyjnych nr 364 i nr 420, od ulicy „Gazdy”, w kierunku 

południowo-zachodnim;  

26) Ulica Bilówka - przebieg po działce ewidencyjnej nr 420, od ulicy „Kwiatowa”, w kierunku północnym, 

do ulicy „Ugorek”;  

27) Ulica Kwiatowa - przebieg po działkach ewidencyjnych nr 421/1 i nr 530/1, od zbiegu ulic „Wrzosowa” 

i „Witolda Pileckiego”, w kierunku południowo-zachodnim, do granic miejscowości Wrząsowice;  

28) Ulica Wąwozowa - przebieg po działce ewidencyjnej nr 480/1, od ulicy „Kwiatowa”, w kierunku 

południowo-zachodnim;  

29) Ulica Wierzbowa - przebieg po działce ewidencyjnej nr 671/1, od ulicy „Witolda Pileckiego”, w kierunku 

północno-zachodnim, do ulicy „Kwiatowa”;  

30) Ulica Cyprysowa - przebieg po działce ewidencyjnej nr 759/1, od ulicy „Wierzbowa”, w kierunku 

zachodnim;  

31) Ulica Zaogrodzie - przebieg po działce ewidencyjnej nr 635, od ulicy „Wrzosowa” w kierunku 

wschodnim;  

32) Ulica Ogrody - przebieg po działce ewidencyjnej nr 649, od zbiegu ulic „Witolda Pileckiego” 

i „Krzemowa” w kierunku północnym do ulicy „Zaogrodzie”;  

33) Ulica Krzemowa - przebieg po działce ewidencyjnej nr 667, od zbiegu ulic „Witolda Pileckiego” 

i „Ogrody”, w kierunku wschodnim;  

34) Ulica Szewczykowa - przebieg po działkach ewidencyjnych nr 448 i nr 421/1, od ulicy „Bonifraterskiej” 

w kierunku północno-zachodnim do ulicy „Kwiatowa”;  

35) Ulica Brandysówka - przebieg po działce ewidencyjnej nr 870, od ulicy „Bonifraterska" w kierunku 

północnym do ulicy „Szewczykowa”;  

36) Ulica Bonifraterska - przebieg po działkach ewidencyjnych nr 869, nr 1018 i nr 882/2 od zbiegu ulic 

„Zielona” i „Witolda Pileckiego” w kierunku zachodnim do końca ulicy „Brzegi” (Lusina, gm, Mogilany);  

37) Ulica Malownicza - przebieg po działce ewidencyjnej nr 882/2, od ulicy „Witolda Pileckiego” w kierunku 

południowym do ulicy „Bonifraterska”;  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4979



38) Ulica Zacisze - przebieg po działce ewidencyjnej nr 929/1, od ulicy „Witolda Pileckiego” w kierunku 

wschodnim;  

39) Ulica Leśna - przebieg po działce ewidencyjnej nr 968/1, od zbiegu ulic „Zielona” i „Zemankówka” 

w kierunku wschodnim;  

40) Ulica Zemankówka - przebieg po działkach ewidencyjnych nr 980/1 i nr 987/1, od zbiegu ulic „Zielona” 

i „Leśna” w kierunku południowym do granic miejscowości Wrząsowice;  

41) Ulica Zalesie - przebieg po działce ewidencyjnej nr 987/1, od ulicy „Zielona” w kierunku wschodnim  

do ulicy „Zemankówka”;  

42) Ulica Witolda Pileckiego - przebieg po działce ewidencyjnej nr 77/22, od ulicy „Kwiatowa” (działka 

ewidencyjna nr 530/1) do zbiegu ulic „Bonifraterska” i „Zielona”.  

2. Ulicy na terenie miejscowości Wrząsowice (obręb ewidencyjny Wrząsowice) zlokalizowanej na działce 

nr 541/2 należącej do osoby prywatnej nadaje się nazwę:  

1) Ulica Dwór - przebieg od ulicy „Szkolna” do ulicy „Parkowa”.”  

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w § 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej Załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Świątniki Górne.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Waldemar Pawłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4979



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIII/194/2012 

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 27 września 2012 r. 

 
 

Przewodniczący Rady  

Waldemar Pawłowski 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4979


		2012-10-11T13:41:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




